
 
3-İSTANBUL MİRAS EVİ 
 

İstanbul, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer almaya başladığı 1985’den bu yana 

tarihi dokuyu korumaya yönelik çalışmalar yapılmış olsa da devamlılık sağlanamamış ve 

çalışmalar tatmin edici olamamıştır. UNESCO Dünya Mirası Komitesi’nin Temmuz  2006 

tarihinde, Litvanya’nın Vilnius şehrinde düzenlenen 30.Dönem toplantısında İstanbul’un, 

UNESCO “Dünya Mirası Listesi”ndeki konumu ve sürdürülebilir olabilmesi için yapılması 

gerekenler üzerinde durulmuş olup, bu amaca yönelik olarak “İstanbul Miras Evi”nin 

kurulmasının yararlı olacağı ifade edilmiştir. 

 

Özellikle Dünya Mirası Listesi’nde yer alan “Tarihi Yarımada”nın öncelikli olmakla 

birlikte genel olarak İstanbul’un, tarihi ve kültürel mirasını koruma çalışmalarının, daha etkin bir 

şekilde yapılması amacıyla  İstanbul Miras Evi, 06.08. 2007 tarih ve 717 sayılı Başkanlık  

Oluru ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi KUDEB(Koruma Uygulama ve Denetim Müdürlüğü) 

bünyesinde Süleymaniye’de  kurulmuştur.     

 

  Kuruluş amacını genel olarak,  İstanbul’un sahip olduğu tarihi ve kültürel mirası, 

korumak, kollamak,  günümüz modern yaşamı içerisinde yaşatmak ve  bunun için gereken süreci 

başlatıp takip etmek olarak özetleyebileceğimiz Miras Evi,  ayrıca bu amaca yönelik olarak AB, 

UNESCO, ICOMOS, OIC, IRCICA, OICC v.b. uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapmayı da  

hedeflemektedir. 

Ayrıca: 

1. İstanbul’un sahip olduğu tarihi ve kültürel mirası, korumak, kollamak ve 

günümüz modern yaşamı içerisinde yaşatmak amacıyla inisiyatif almak, 

2. Tespit edilen tescilli eserlerin mülkiyet sahibi ilgili kurumlarla iletişime geçmek, 

3. Tarihi eserlerin asli vasıflarına uygun olacak şekilde günümüz şartları içerisinde 

yaşatılması amacıyla kullanımına imkan tanıyacak özel yada kamu kurumlarına tahsisi 

hususunda gereken süreci başlatmak,  

 

4. Tarihte önemli kültürel- ekonomik ve siyasal merkezler olmuş, İslam medeniyeti 

açısından tarihte önemli  yerleri olan şehirler ile karşılıklı tarihi ve kültürel yapıyı koruma, 
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kollama ve yaşatma konularında bilgi alışverişi sağlamak. Bu çerçevede İslam tarihini ve 

kültürünü araştırma amacıyla kurulmuş olan IRCICA(İslam Tarihi, Sanatı ve Kültürü Araştırma 

Merkezi) ve OICC(İslam Başkentleri ve Şehirleri Örgütü) gibi kuruluşlarla işbirliği yapmak, 

5. AB’nin tarihi ve kültürel mirası koruma, kollama ve yaşatma ile ilgili birimleriyle 

iletişime geçilerek işbirliği olanaklarının sağlanması ve AB fonlarından yararlanmaya dönük 

projelerin üretilmesi sürecini başlatmak. Avrupa’nın İstanbul ile benzer tarihi ve kültürel mirasa 

sahip şehirleriyle işbirliği konusunda inisiyatif almak,  

 

6. UNESCO’nun bilgi ve tecrübelerinden istifade edilerek Dünya Tarihi Mirası 

kapsamında İstanbul ile ilgili ortak çalışma projelerinin geliştirmek. Bu çerçevede UNESCO 

Türkiye Mili Komisyonu ve ICOMOS ile koordinasyonu sağlamak, 

 

7. İstanbul’un sadece mimari mirasını değil, İstanbul’la özdeşleşmiş sanat ve edebiyat 

sahasındaki yazılı ve sözlü kültürel miras örneklerinin muhafazasının sağlanması ile ilgili süreci 

başlatmak, 

 

8. İstanbul’daki tescilli tarihi ahşap ve kagir binaların sahipleri tarafından, tadilat -

tamiratlarının yapılması hususunda gerekli bilgilendirme ve teknik-mali-personel desteğinin 

sağlanması sürecini başlatmak  gibi amaç ve görevleri bulunmaktadır. 

 
                   Miras Evi’nde hizmet veren personelin görevi uzmanlık alanları doğrultusunda halkı 

bilgilendirmektir. Ayrıca tarihi mirasın korunması amacına yönelik gerekli teşviklerin 

sağlanması sürecinin başlatılmasında aktif bir rol üstlenmeyi hedeflemektedir. Miras Evi ayrıca 

tarihi bölge sakinlerini, tarihi yapıları koruma konusunda çeşitli seminer ve görsel malzemeler ile 

bilgilendirmektedir.   
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 Kayserli Ahmet Paşa Sokağı’ndan cephesi restore edilmiş bir yapı 
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İstanbul Sit Alanları Alan Yönetimi Başkanlığı ve İstanbul Miras Evi 
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Restorasyon sırasında Kayserili Ahmet Paşa Konağı 
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Kayserili Ahmet Paşa Konağı’nın arka bahçesi 
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Kayserili Ahmet Paşa Sokağı’ndan bir kesit 
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